
表 3.2(f) : 啟德隧道 (1)

Table 3.2(f) : Kai Tak Tunnel (1) 2022/04

 年 / 月
 Year/Month

2017 
2018 
2019 
2020 
2021 

2020 / 11
12

2021 / 01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

2022 / 01
02
03
04

註 : (1)              Note : (1) Excluding slip road 'H'.

資料來源 : 管理事務部              Source : Management Services Division 

 717 769 1 360 343
 732 442  821 798 1 554 240
 686 671  771 649 1 458 320

10 214 0169 127 174  27 984  52 990

 751 446  841 701 1 593 147

9 058 938 10 126 427 19 185 365  24 819  27 744  52 563

 27 987  52 884
 766 786  861 071 1 627 857  24 735  27 776  52 512

不包括斜路 'H'。

9 152 387 10 227 644 19 380 031  25 075  28 021

 746 921  839 598 1 586 519  24 897

東行
East-bound

西行 雙程合計
Two-way Total

 53 096

雙程合計

Two-way Total
西行

West-bound

 25 00619 341 190

Average
Daily Vehicles

平均每日架次總行車架次

Total
Vehicles

東行
East-boundWest-bound

9 243 650 10 340 034 19 583 684  25 325  28 329  53 654

8 989 641 10 060 005 19 049 646  24 562  27 486  52 048

 775 871  863 117 1 638 988  25 028  27 842  52 871
 690 859  773 922 1 464 781  24 674  27 640  52 314
 788 566  887 425 1 675 991  25 438  28 627  54 064
 735 846  823 752 1 559 598  24 528  27 458  51 987
 766 827  862 276 1 629 103  24 736  27 815  52 552
 754 073  844 529 1 598 602  25 136  28 151  53 287
 792 672  889 805 1 682 477  25 570  28 703  54 273
 783 610  877 109 1 660 719  25 278  28 294  53 572
 756 044  848 422 1 604 466  25 201  28 281  53 482
 744 158  820 218 1 564 376  24 005  26 459  50 464

 28 046  53 111
 761 640  854 004 1 615 644  25 388  28 467  53 855

 24 240
 22 949
 23 627
 22 889

 777 008  869 437 1 646 445  25 065

 642 574
 51 392
 48 584
 50 137
 48 611

 27 152
 25 635
 26 510
 25 722


